平成２７年２月１３日

各    位

会 社 名 カメイ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 亀 井 文 行

        （コード番号８０３７ 東証第１部）

問 合 せ 先 管 理 部 長   小 林 哲 也

（ＴＥＬ０２２－２６４－６１１２）

人事異動のお知らせ

 当社は、平成２７年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたし

ます。

記

新  役  職  名 氏  名 旧  役  職  名

常務取締役ファーマシー事業部長 髙橋 啓之 取締役ファーマシー事業部長

取締役 川瀬    実
専務取締役管理担当兼総合企画担当

兼関係会社担当

総合企画室次長 亀井 昭男 他社出向

食料部長 山田    聡 大阪支店長

青森支店長 中村 博志 宇都宮支店ホーム事業課長

釜石支店長 齋藤 譲一 静岡支店長

千葉支店長 相澤 哲也 食料部長

静岡支店長 藤田 真一郎
東京支店法人営業部副部長

兼新事業推進課長

大阪支店長 菊地    浩 建設資材部建設資材課長 兼土木資材課長

食料部副部長 伊藤 喜美男 青森支店長

福島支店副支店長 兼建設資材課長 山谷 正人 東京支店建設資材部長 兼工事管理課長

他社出向 吉尾 睦男 他社出向

他社出向 武山 竜也 千葉支店長

   以  上